
 

 

ZARZĄDZENIE NR 37/2022 

WÓJTA GMINY BIELAWY 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559, 

poz. 1005  i poz. 1079) oraz art. 249, pkt 3 i 4 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021r. poz. 305, poz.1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, 

poz. 655 i poz. 1079) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Bielawy 

 

 

Sylwester Kubiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 2025



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/2022 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Wykaz zmian zmieniających plan dochodów budżetowych na 2022 rok 

Dz. § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 67 261,49 0,00 1 102,95 68 364,44 

    Pozostała działalność 2 684,49 0,00 1 102,95 3 787,44 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
2 684,49 0,00 1 102,95 3 787,44 

801   Oświata i wychowanie 431 222,00 0,00 40 813,00 472 035,00 

    Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 40 813,00 40 813,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 40 813,00 40 813,00 

852   Pomoc społeczna 1 244 386,00 0,00 36 132,00 1 280 518,00 

    Pomoc dla cudzoziemców 90 441,00 0,00 36 132,00 126 573,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
90 441,00 0,00 36 132,00 126 573,00 

Bieżące razem: 25 598 164,30 0,00 78 047,95 25 676 212,25 

Majątkowe razem: 3 824 568,33 0,00 0,00 3 824 568,33 

Ogółem: 29 422 732,63 0,00 78 047,95 29 500 780,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2025



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/2022 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Wykaz zmian zmieniających plan wydatków budżetowych na 2022 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 876 475,55 769 221,64 769 221,64 14 620,03 754 601,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 107 253,91 4 107 253,91 432 547,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 298,63 -4 298,63 -4 298,63 -4 298,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 298,63 4 298,63 4 298,63 1 710,00 2 588,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 876 475,55 769 221,64 769 221,64 12 031,40 757 190,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 107 253,91 4 107 253,91 432 547,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 745 621,64 745 621,64 745 621,64 14 620,03 731 001,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 298,63 -4 298,63 -4 298,63 -4 298,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 298,63 4 298,63 4 298,63 1 710,00 2 588,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 745 621,64 745 621,64 745 621,64 12 031,40 733 590,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095 Pozostała działalność 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 5 048 332,86 518 096,85 518 096,85 0,00 518 096,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 530 236,01 4 530 236,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 048 332,86 518 096,85 518 096,85 0,00 518 096,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 530 236,01 4 530 236,01 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 069 712,27 123 462,27 123 462,27 0,00 123 462,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 946 250,00 3 946 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 069 712,27 123 462,27 123 462,27 0,00 123 462,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 946 250,00 3 946 250,00 0,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 478 620,59 394 634,58 394 634,58 0,00 394 634,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 986,01 83 986,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2025



po zmianach 478 620,59 394 634,58 394 634,58 0,00 394 634,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 986,01 83 986,01 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3 687 334,54 3 529 324,54 3 407 824,54 2 709 138,00 698 686,54 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 158 010,00 158 010,00 158 010,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 168,74 -7 168,74 -7 168,74 0,00 -7 168,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 271,69 8 271,69 8 271,69 1 702,64 6 569,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 688 437,49 3 530 427,49 3 408 927,49 2 710 840,64 698 086,85 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 158 010,00 158 010,00 158 010,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 460 393,05 3 302 383,05 3 300 583,05 2 657 992,00 642 591,05 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 158 010,00 158 010,00 158 010,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 787,44 3 787,44 3 787,44 1 702,64 2 084,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 464 180,49 3 306 170,49 3 304 370,49 2 659 694,64 644 675,85 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 158 010,00 158 010,00 158 010,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 17 684,49 17 684,49 17 684,49 0,00 17 684,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 168,74 -6 168,74 -6 168,74 0,00 -6 168,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 484,25 3 484,25 3 484,25 0,00 3 484,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

przed zmianą 1 095,00 1 095,00 1 095,00 733,65 361,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -361,35 -361,35 -361,35 0,00 -361,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 361,35 361,35 361,35 361,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

przed zmianą 1 095,00 1 095,00 1 095,00 733,65 361,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -361,35 -361,35 -361,35 0,00 -361,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 361,35 361,35 361,35 361,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 255 924,00 205 924,00 172 924,00 35 024,00 137 900,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 050,00 -9 050,00 -9 050,00 -50,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 050,00 9 050,00 9 050,00 50,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 924,00 205 924,00 172 924,00 35 024,00 137 900,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 193 524,00 143 524,00 110 524,00 35 024,00 75 500,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 050,00 -9 050,00 -9 050,00 -50,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 050,00 9 050,00 9 050,00 50,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 524,00 143 524,00 110 524,00 35 024,00 75 500,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 000,00 111 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 000,00 111 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 57 100,00 57 100,00 57 100,00 0,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2025



 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 089 864,57 10 089 864,57 8 298 788,47 6 931 755,70 1 367 032,77 1 509 404,30 281 671,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -337 049,82 -337 049,82 -337 049,82 -317 549,26 -19 500,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 377 862,82 377 862,82 377 862,82 308 499,26 69 363,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 130 677,57 10 130 677,57 8 339 601,47 6 922 705,70 1 416 895,77 1 509 404,30 281 671,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 256 676,68 7 256 676,68 5 848 676,68 5 061 664,12 787 012,56 1 190 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -269 546,30 -269 546,30 -269 546,30 -255 045,74 -14 500,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 164,12 27 164,12 27 164,12 11 114,12 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 014 294,50 7 014 294,50 5 606 294,50 4 817 732,50 788 562,00 1 190 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 310 344,31 310 344,31 198 344,31 189 836,00 8 508,31 100 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 503,52 -62 503,52 -62 503,52 -62 503,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 840,79 247 840,79 135 840,79 127 332,48 8 508,31 100 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 590 510,41 1 590 510,41 1 350 510,41 1 242 068,88 108 441,53 200 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 590 510,41 1 590 510,41 1 350 510,41 1 242 068,88 108 441,53 200 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 297 385,14 297 385,14 297 385,14 297 385,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 385,14 297 385,14 297 385,14 297 385,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 813,00 40 813,00 40 813,00 0,00 40 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 813,00 40 813,00 40 813,00 0,00 40 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 382 832,10 382 832,10 351 756,00 84 936,70 266 819,30 19 404,30 11 671,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,56 7 500,56 7 500,56 0,00 7 500,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 332,66 390 332,66 359 256,56 84 936,70 274 319,86 19 404,30 11 671,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 93 699,92 93 699,92 89 699,92 2 000,00 87 699,92 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 640,00 -5 640,00 -5 640,00 0,00 -5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 640,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 699,92 93 699,92 84 059,92 2 000,00 82 059,92 5 640,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 88 699,92 88 699,92 84 699,92 2 000,00 82 699,92 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 640,00 -5 640,00 -5 640,00 0,00 -5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 640,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 699,92 88 699,92 79 059,92 2 000,00 77 059,92 5 640,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 851 254,91 1 851 254,91 625 968,91 389 689,03 236 279,88 0,00 1 225 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 0,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 382,00 41 382,00 5 350,00 1 050,00 4 300,00 0,00 36 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 887 386,91 1 887 386,91 626 068,91 390 739,03 235 329,88 0,00 1 261 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2025



 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 433 293,78 433 293,78 433 293,78 385 474,03 47 819,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433 293,78 433 293,78 433 293,78 385 474,03 47 819,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 90 441,00 90 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 132,00 36 132,00 100,00 0,00 100,00 0,00 36 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 573,00 126 573,00 100,00 0,00 100,00 0,00 126 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 678 410,13 678 410,13 28 997,13 4 215,00 24 782,13 0,00 649 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 050,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 678 410,13 678 410,13 28 997,13 5 265,00 23 732,13 0,00 649 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 4 087 689,24 4 087 689,24 269 403,41 202 826,00 66 577,41 0,00 3 520 995,42 297 290,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 892,65 -10 892,65 -10 892,65 -10 806,20 -86,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 892,65 10 892,65 0,00 0,00 0,00 0,00 10 892,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 087 689,24 4 087 689,24 258 510,76 192 019,80 66 490,96 0,00 3 531 888,07 297 290,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2 039 940,00 2 039 940,00 17 624,45 17 278,00 346,45 0,00 2 022 315,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 892,65 -10 892,65 -10 892,65 -10 806,20 -86,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 892,65 10 892,65 0,00 0,00 0,00 0,00 10 892,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 039 940,00 2 039 940,00 6 731,80 6 471,80 260,00 0,00 2 033 208,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 328 729,01 2 124 456,97 2 124 056,97 125 520,00 1 998 536,97 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 204 272,04 204 272,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 900,96 -5 900,96 -5 900,96 -2 400,96 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 900,96 5 900,96 5 900,96 0,00 5 900,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 328 729,01 2 124 456,97 2 124 056,97 123 119,04 2 000 937,93 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 204 272,04 204 272,04 0,00 0,00 0,00 

 90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 190 400,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 400,00 176 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,96 -2 400,96 -2 400,96 -2 400,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,96 2 400,96 2 400,96 0,00 2 400,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 400,00 14 000,00 14 000,00 11 599,04 2 400,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 400,00 176 400,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 291 152,97 291 152,97 290 752,97 64 590,00 226 162,97 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 152,97 291 152,97 290 752,97 64 590,00 226 162,97 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 538 204,07 271 129,84 81 129,84 0,00 81 129,84 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 074,23 267 074,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -383,58 -383,58 -383,58 0,00 -383,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 383,58 383,58 383,58 0,00 383,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 538 204,07 271 129,84 81 129,84 0,00 81 129,84 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 074,23 267 074,23 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -383,58 -383,58 -383,58 0,00 -383,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 383,58 383,58 383,58 0,00 383,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2025



 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 231 147,97 201 147,97 131 147,97 53 985,00 77 162,97 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 147,97 201 147,97 131 147,97 53 985,00 77 162,97 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 151 147,97 121 147,97 121 147,97 53 985,00 67 162,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 147,97 121 147,97 121 147,97 53 985,00 67 162,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 334 951,64 24 988 105,45 17 644 757,52 10 465 291,41 7 179 466,11 1 769 404,30 5 216 653,22 297 290,41 0,00 60 000,00 9 346 846,19 9 346 846,19 590 557,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -452 795,73 -452 795,73 -452 795,73 -335 105,05 -117 690,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 530 843,68 530 843,68 429 279,03 313 373,25 115 905,78 5 640,00 46 924,65 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 412 999,59 25 066 153,40 17 621 240,82 10 443 559,61 7 177 681,21 1 775 044,30 5 263 577,87 297 290,41 0,00 109 000,00 9 346 846,19 9 346 846,19 590 557,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2025


		2023-03-08T13:31:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




